
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SPINETOLI – ACQUAVIVA PICENA”
Comuni di Spinetoli, Acquaviva Picena e Monsampolo del Tronto

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I° grado
Via Giovanni XXIII, 13 - Località Pagliare del Tronto – 63078 Spinetoli (AP) 

Tel.: 0736/899050 – Fax :0736/899562 - C.F.: 80006110441
E-mail: apic80600p@istruzione.it - apic80600p@pec.istruzione.it

                                                               
           

Prot. n. 2819/VI                                                                          Spinetoli, 28/02/2022

ALL’ALBO ON  LINE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTA    la nota del ministero dell’Istruzione prot. n. 110 del 01/02/2022 nella quale è prevista la
Fornitura di mascherine FFP2 per alunni/personale in regime di auto-sorveglianza mediante l’acquisto
presso  farmacie  che  hanno  aderito  al  Protocollo  stipulato  il  4  gennaio  2022  tra  il  Commissario
Straordinario per l’emergenza Covid-19,  il  Ministro della Salute, Federfarma, Assofarm e Farmacie
Unite, ai sensi dell’art. 3 del D.L. 30 dicembre 2021 n. 229, valido dalla data della sua sottoscrizione e
fino al 31 marzo 2022;

 VISTA la necessità di acquisire la fornitura n. 495 mascherine FFP2 sulla base di una valutazione
scaturita dall’incidenza dei contagi dell’ultima settimana;

  VISTO che il Protocollo sopra citato individua i requisiti minimi cui devono rispondere i dispositivi di
protezione delle vie respiratorie di tipo FFP2 e stabilisce che il prezzo finale di vendita al pubblico delle
stesse non possa essere superiore a € 0,75 IVA compresa, per ciascun pezzo venduto in confezione
singola e integra;

 VISTA   la comunicazione pervenuta da parte della Farmacia Simonelli  di Ascoli Piceno che offre
Mascherine FFP2 certificate CE EN 149:2001+A1:2009 ad un prezzo unitario pari a €0,39;

 VALUTATA  l’economicità di detta offerta;

 CONSIDERATO che il trasporto delle mascherine è a carico della farmacia fornitrice

DISPONE

l’affidamento diretto della fornitura di n. 495 Mascherine FFP2 certificate CE EN 149:2001+A1:2009

alla FARMACIA SIMONELLI del Dr. Giovanni Simonelli Piazza Roma, 1 63100 – Ascoli Piceno P.IVA

02134070446  C.F.  SMNGNN86E01D542M  per  un  importo  complessivo  delle  prestazioni  pari  ad  €

193,05 IVA inclusa.

CIG Z01356567E

APIC80600P - AOOA7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002819 - 28/02/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da PAOLO MAURIELLO ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SPINETOLI – ACQUAVIVA PICENA”
Comuni di Spinetoli, Acquaviva Picena e Monsampolo del Tronto

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I° grado
Via Giovanni XXIII, 13 - Località Pagliare del Tronto – 63078 Spinetoli (AP) 

Tel.: 0736/899050 – Fax :0736/899562 - C.F.: 80006110441
E-mail: apic80600p@istruzione.it - apic80600p@pec.istruzione.it

                                                               
           

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo Mauriello

APIC80600P - AOOA7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002819 - 28/02/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da PAOLO MAURIELLO ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2022-03-01T10:08:54+0100
	PAOLO MAURIELLO




